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美波町臨時職員募集のお知らせ美波町臨時職員募集のお知らせ美波町臨時職員募集のお知らせ
　美波町では、平成28年4月からの臨時職員を次のとおり募集しますので、応募される方は、関係書類を応募期限
までに提出してください。

※資格が必要な職種については、採用までに当該資格の取得見込みの方も含みます。
※「パソコン操作のできる方」と記載がある場合は、通常の業務で通用する程度のパソコン操作（ワード・エクセル）のできる方をい
い、資格の有無は問いません。

※学校施設の用務員、給食センター調理員については夏休み期間、春・冬休み期間（約２週間）は原則勤務日となりませんので、あ
らかじめご了承願います。

※募集職種、募集人員は、現時点での予定であり、変更になる場合があります。

2．共通する応募資格　　心身共に健康な方で、次の事項に該当しない人（年齢制限はありません）
・成年被後見人又は被保佐人（準禁治産者を含む）
・禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなるまでの者
・美波町職員として懲戒免職の処分を受け、当該処分の日から2年を経過しない者

1．募集内容　　No.1～23の中から、希望する職種を選んで応募してください。第2希望まで記入可。履歴書の「本人
　　　　　　　　 希望欄」に「番号・職種」をご記入ください。（例：第1希望 ⑥看護師、第2希望 ⑦看護師）

№ 職　種 人数 賃金（H27度実績）勤 務 先 休　　日 免許資格等勤務時間（原則）
社会福祉士
介護支援専門員
認定調査員
社会福祉士
介護支援専門員
看 護 師

看 護 師

事務補助員

事務補助員

事務補助員

調 理 員

技術補助員
管理及び技術
補助員（パート）

管 理 人
（パート）

管 理 人
（パート）

管理人兼事務員
（パート）
調 理 員
（パート）
調 理 員
（パート）
用 務 員
（パート）
清 掃 員
（パート）

事務補助員

用 務 員
作 業 員

日額　10,000円
日額　 9,000円
日額　 7,000円
日額　10,000円
日額　 9,000円
看護師
日額10,000円
准看護師
日額 9,500円

日額　 6,000円

日額　 6,000円

日額　 6,000円

日額　 6,000円

日額　 6,000円

日額　 3,100円

時給　 800円

時給　 800円

時給　 800円

時給　 800円

時給　 800円

日額　 6,000円

日額　 6,000円
日額　 7,000円

8：30～17：15

8：30～17：15

8：30～17：15

8：30～17：15

8：30～17：15

日和佐こども園
7：45～16：30

由岐こども園
8：00～16：45
8：30～17：15

17：15～22：00

毎日（交代制）
　平日　17:15～22:00（3,100円/日）
　土･日･祝日2交代 　8:30～17:15（4,900円/日）17:15～22:00（3,100円/日）
毎日（交代制）
　平日17:15～20:00（1,800円/日）又は17:15～22:00（3,100円/日）
　土･日･祝日は2交代 　8:30～17:15（4,900円/日）
　　　17:15～20:00（1,800円/日）又は17:15～22:00（3,100円/日）
9：00～18：00の
間で、交代制勤務

9：00～15：00

8：00～16：00

１日６時間

7：30～10：30

8：30～17：15

8：30～17：15

保 健 福 祉 課

地 域 包 括
支援センター

阿 部 診 療 所

議 会 事 務 局

うみがめ博物館

日和佐・由岐
こ ど も 園

総 合 体 育 館

総 合 体 育 館

日和佐公民館

由 岐 公 民 館

ふれあいホール
資 料 展 示 室

阿部こども園

町 内 の 学 校
給食センター

町内の学校等

本 庁

本庁・支所・
出 先 機 関

支 所

土日祝
土日祝
土日祝
土日祝
土日祝

土日祝

土日祝

土日祝

月･平日１日
（週休2日）

土日祝

火･平日１日
（週休2日）

週休２日（交代制）

土日祝

土日祝など

土日祝など

土日祝

土日祝など

土日祝
土日祝

社会福祉士資格
介護支援専門員資格
パソコン操作のできる方
社会福祉士資格
介護支援専門員資格

看護師または准看護師

パソコン操作のできる方
パソコン操作のできる方
テープ起こしのできる方

土・日・祝日に勤務できる方

調理師資格

パソコン操作のできる方

土・日・祝日に勤務できる方

土・日・祝日に勤務できる方

調理師資格

パソコン操作のできる方

1
2
3
4
5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

1 名
1 名
1 名
1 名
1 名
1 名

1 名

1 名

1 名

1 名

4 名

1 名

1 名

2 名

2 名

2 名

1 名

9 名

4 名

1 名

13 名

1 名
2 名


